
EQUIPE  ELEMENTAIRE  2025/2026 et coordonnées mails 

Classe de CP1 
Mme Elodie NEBOUT 

  
Elodie.Nebout@ac-lyon.fr 

Classe de CP2 
Mme Audrey GRAS  

 
Audrey.Gras1@ac-lyon.fr 

Classe de CP3 

Mme Aurore DESAINDES   

Aurore.Desaindes@ac-lyon.fr 

Classe de CE1a 

Mme Adeline CORDEL  

Adeline.Cordel@ac-lyon.fr 

Classe de CE1b 
Mme Marie GUICHARDON  

 
Marie.Guichardon1@ac-lyon.fr 

Classe de CE1/CE2 
Mme Sarra SATTAY  

Sarra.Sattay@ac-lyon.fr 
 

Classe de CE2 

Mme Chloé MOUNIER   

Chloe.Mounier@ac-lyon.fr  

Classe de CE2/CM1 

Mme Aurore LONJARET  

Aurore.Lonjaret@ac-lyon.fr 

Classe de CM1/CM2 

M. Clément THABAULT  

Clément.Thabault@ac-lyon.fr 

Classe de CM2a  

M. Thomas VANNIER  

thomas.vannier@ac-lyon.fr 

Classe de CM2 b 

Mme Emma POYET  

Emma.Poyet@ac-lyon.fr 
 

Direction d’école 

Mme Isabelle LE ROY  
ce.0010993z@ac-lyon.fr 
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